
 

 

 

 

 

 

PORTARIA nº 128, 

                                 de 05 de dezembro de 2013. 

 

             

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – 

UNIPLAC, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Artigo 25, XV do Regimento Geral 

da Universidade,  

 

RESOLVE: 

  
   

Art. 1°- Constituir Comissão Científica de Avaliação e Acompanhamento dos Projetos de 

Pesquisa de Suplementação de Bolsas de Iniciação Tecnológica – PIBITI – CNPq 

2013/2014, referente ao Edital nº 201/2013, conforme a indicação dos membros 

abaixo: 

 

      Prof. Dr. Gilberto Luiz de Souza Paula - Presidente 

Prof. Dr. Marcos Banheti Rabello Vallim 

 

 

Art. 2°- Os membros da Comissão não serão remunerados por este trabalho. 

 

 

Art. 3º- Esta portaria terá efeito retroativo a 28 de novembro de 2013. 

 

 

 

 

Luiz Carlos Pfleger 

Reitor 

 

 

 

  

  

  


